

# Lars Kjeldsen Holding ApS

Ternevej 1, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 29 81 87 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

---

Lars Kjeldsen  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lars Kjeldsen Holding ApS

Ternevej 1

7680 Thyborøn

CVR-nr.: 29 81 87 97

Stiftet: 20. februar 2009

Hjemsted: Lemvig kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

7. regnskabsår

### Direktion

Lars Kjeldsen

### Revision

VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i investering i værdipapirer og fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 217.583 kr. mod -260.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er præget af en positiv kursudvikling på værdipapirer.

Der forventes et resultat på samme niveau for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-124.541</b>	<b>-74.700</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-594.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.664	-17.636
<b>Driftsresultat</b>	<b>-146.205</b>	<b>-686.336</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-27.348	-86.003
Andre finansielle indtægter	509.616	671.646
1 Andre finansielle omkostninger	-50.875	-52.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>285.188</b>	<b>-152.753</b>
2 Skat af årets resultat	-67.605	-108.085
<b>Årets resultat</b>	<b>217.583</b>	<b>-260.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	17.583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-660.838
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.583</b>	<b>-260.838</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.280	139.944
4	Investeringsjendomme	4.120.505	4.120.505
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.238.785</u>	<u>4.260.449</u>
	Andre tilgodehavender	2.333.333	3.333.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.333.333</u>	<u>3.333.333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.572.118</u></b>	<b><u>7.593.782</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	276	7.618
	Andre tilgodehavender	1.000.000	1.007.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.278	19.861
	Tilgodehavender i alt	<u>1.015.554</u>	<u>1.034.479</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.336.553	6.059.447
	Værdipapirer i alt	<u>6.336.553</u>	<u>6.059.447</u>
	Likvide beholdninger	683.587	331.059
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.035.694</u></b>	<b><u>7.424.985</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.607.812</u></b>	<b><u>15.018.767</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	10.717.198	11.299.615
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.042.198</u></b>	<b><u>11.824.615</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.060	9.736
Hensættelse vedrørende andre kapitalandele	53.351	56.003
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>63.411</u></b>	<b><u>65.739</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	3.096.874	3.096.874
Deposita	13.500	13.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.110.374</u>	<u>3.110.374</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.250	12.500
Anden gæld	364.579	5.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.829</u>	<u>18.039</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.502.203</u></b>	<b><u>3.128.413</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.607.812</u></b>	<b><u>15.018.767</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	50.875	52.060
	<b><u>50.875</u></b>	<b><u>52.060</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.281	105.179
Årets regulering af udskudt skat	324	2.906
	<b><u>67.605</u></b>	<b><u>108.085</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	182.827	168.328
Tilgang i årets løb	0	14.499
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>182.827</u></b>	<b><u>182.827</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-42.883	-25.247
Årets af-/nedskrivninger	-21.664	-17.636
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-64.547</u></b>	<b><u>-42.883</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>118.280</u></b>	<b><u>139.944</u></b>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	6.731.675	6.731.675
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.731.675</b>	<b>6.731.675</b>
Regulering til dagsværdi primo	-2.611.170	-2.017.170
Årets regulering til dagsværdi	0	-594.000
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>-2.611.170</b>	<b>-2.611.170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.120.505</b>	<b>4.120.505</b>

Investeringsejendomme er optaget til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved brug af "Discounted Cash Flow" modellen baseret på et afkastkrav på 7,5% sammenholdt med ekstern markedsvurdering.

Den foretagne dagsværdiberegning har ikke givet anledning til værdireguleringer i 2015.

**5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	8,2	49.692	0

**6. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**7. Overført resultat**

Overført resultat primo	11.299.615	11.960.453
Årets overførte overskud	17.583	-660.838
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-600.000	0
	<b>10.717.198</b>	<b>11.299.615</b>



**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	400.000	500.000
Udloddet udbytte	-400.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitut	824.618	824.618
Gæld til realkreditinstitut	<u>2.272.256</u>	<u>2.272.256</u>
	3.096.874	3.096.874
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.096.874</u></b>	<b><u>3.096.874</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.079.765</u>	<u>3.096.874</u>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.097 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.226 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 895 t.kr.